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Rouwadres:
Adresse de deuil:

Elisabeth Homburg
Klutsstraat 50

1652 Alsemberg

of via www.partous.eu

Rouwadres:
Adresse de deuil:

Elisabeth Homburg
Klutsstraat 50

1652 Alsemberg

of via www.partous.eu

Rouwadres:
Adresse de deuil:

Elisabeth Homburg
Klutsstraat 50

1652 Alsemberg

of via www.partous.eu

T
 . 

02
 3

25
 1

0 
96

 
T

 . 
02

 3
25

 1
0 

96
 

T
 . 

02
 3

25
 1

0 
96

 



Mijn lieve Herman is heel zachtjes vertrokken terwijl hij luisterde 
naar zijn favoriete muziek van Miles Davis. Als een vogel vloog hij heel stil weg 
in de vroege ochtend. Goede reis, mijn liefste…
Mon cher Herman est parti pour d’autres cieux en écoutant sa musique favorite 
de Miles Davis. Il s’est envolé comme un petit oiseau sans faire de bruit.
Bon voyage, mon amour…

Elisabeth
Hans, Peter
Lara, Mo
Renelde
Jérôme
Noam

Zijn liefhebbende familie
Avec l’amour de sa famille
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Wij hadden jullie graag ontmoet bij dit afscheid, maar gezien de huidige  
situatie zal dit plaatsvinden in intieme kring in de aula van  
Rouwcentrum Partous. De assen van Herman krijgen een plaatsje in zijn 
vertrouwde omgeving. 

Nous aurions souhaité vous rencontrer, mais vu les circonstances 
actuelles, la cérémonie d’adieu aura lieu en stricte intimité dans l’auditorium 
du Centre Funéraire Partous. Les cendres d’Herman retourneront vers son 
environnement familier.

De viering kan je live volgen via de site partous.eu
Possibilité de suivre la cérémonie via le site partous.eu
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